
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:35:00 -  Iscritti: 7 -  Partiti: 7 )

Giuria: Torlontano Paolo (Presidente), Di Battista Giovanni (Delegato Tecnico), Marrama Marinella, Moretti Massimo

Commissione Veterinaria: Di Battista Carlo (Presidente), Martellacci Virgilio, Taddeo Angelo

ID N.F. 000077AD - 4ª Tappa Campionato Regionale Abruzzo - C. I. Il Ponte Grosso ASD - Rocca di Mezzo (AQ)

19/09/2021

CL. Concorrente N.
Anello 

 Km Arrivo
Tempo 
Anello

Media 
Anello Visita Rientro Bat.

Tempo 
Gara

Media 
Fase

Media 
Gara CL.

Ripartenza o 
EliminazionePen.

10:17:42 10:23:20 5:38 1:48:2014,954

14,770

58

12:48:25 12:54:22 5:57 3:39:2214,590

15,261

57

15:13:28 15:23:42 10:14 5:18:2816,347 58

1

2

3

14,954 11:03:20

13:34:22

1:42:42

1:45:05

1:39:06

B.C.

15,774

15,416

16,347

3

2

1
104XS69  - 04547S - M - 2006 - BAIO - SCONOSCIUTA - MARRAMA 

MARINELLA

24

( Media rientri intermedi: 05:47 - Graduatoria: 2° )

IBIS

D'ANDREA FRANCESCO
ITA - 000871/S - 21/07/1945 - ABRUZZO

27

27

27

1

10:17:46 10:23:41 5:55 1:48:4114,906

14,557

58

12:48:23 12:57:34 9:11 3:42:3414,225

14,949

60

15:20:06 15:31:41 11:35 5:25:0615,800 63

1

2

3

14,906 11:03:41

13:37:34

1:42:46

1:44:42

1:42:32

15,764

15,473

15,800

4

3

2
05940S - F - 2013 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - MARRAMA ADRIANO

28

( Media rientri intermedi: 07:33 - Graduatoria: 4° )

UNIKA

VALERI FEDERICO
ITA - FISE7445/S - 09/03/2003 - Y.R. - UMBRIA

27

27

27

2

10:17:43 10:19:12 1:29 1:44:1215,547

14,860

57

12:48:14 12:53:02 4:48 3:38:0214,231

14,948

58

15:20:07 15:26:19 6:12 5:25:0715,128 56

1

2

3

15,547 10:59:12

13:33:02

1:42:43

1:49:02

1:47:05

15,772

14,858

15,128

1

1

3
04902I - F - 2014 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - SOC. AGR. FRATELLI 

DERIU S.S.

22

( Media rientri intermedi: 03:08 - Graduatoria: 1° )

VIDEOLINA DIBARBAGIA

COLOMBO FRANCESCO
ITA - FISE14110/B - 06/08/1977 - PUGLIA

27

27

27

3

10:26:19 10:33:49 7:30 1:58:4913,634

14,518

58

12:52:08 12:58:10 6:02 3:43:1015,525

14,710

59

15:25:23 15:33:09 7:46 5:30:2315,110 61

1

2

3

13,634 11:13:49

13:38:10

1:51:19

1:38:19

1:47:13

14,553

16,477

15,110

6

4

4
106AW40  - 05093S - M - 2012 - SAURO - SCONOSCIUTA - BERARDI LUCA

27

( Media rientri intermedi: 06:46 - Graduatoria: 3° )

JEFFRY

PENDENZA ALESSANDRO
ITA - 013270/G - 18/08/1987 - MARCHE

27

27

27

4

10:17:45 10:20:30 2:45 1:45:3015,355

14,853

63

12:48:17 12:53:08 4:51 3:38:0814,383 57

1

2

3

15,355 11:00:30

Andatura

1:42:45

1:47:47

15,766

15,030

2

05863S - M - 2013 - BAIO - ANGLO ARABO FRANCESE - SDAO MATTEO

21

CADIX DESCOSTIERES AA

BATTISTA MATTEO
ITA - FISE15803/S - 04/04/2005 - Y.R. - ABRUZZO

27

27

27

-

10:17:41 10:24:17 6:36 1:49:1714,824

14,698

59

12:48:16 12:55:26 7:10 3:40:2614,575 61

1

2

3

14,824 11:04:17

Andatura

1:42:41

1:43:59

15,777

15,579

5

05447S - M - 2005 - MORELLO - SCONOSCIUTA - D'ATTANASIO MONIA

25

SISKO

D'ATTANASIO FRANCO LEO
ITA - FISE3112/S - 15/09/1950 - ABRUZZO

27

27

27

-

10:13:39 10:22:45 9:06 1:47:4515,035 531

2

3

15,035 Andatura1:38:39 16,422

05277S/AN - M - 2012 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - SPERANDEO 

MAURIZIO

26

CHARM

MOCA MARCO
ITA - FISE15480/S - 08/03/1965 - ABRUZZO

27

27

27

-

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Cappelletti Erica
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Classifica CEN A 54 km

Giuria: Torlontano Paolo (Presidente), Di Battista Giovanni (Delegato Tecnico), Marrama Marinella, Moretti Massimo

Commissione Veterinaria: Di Battista Carlo (Presidente), Martellacci Virgilio, Taddeo Angelo

( Binomi iscritti: 5 - Binomi partiti: 5 )

Codice Evento 000077AD - 4ª Tappa Campionato Regionale Abruzzo - C. I. Il Ponte Grosso ASD - Rocca di Mezzo (AQ)

19/09/2021

N.

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

Media Massima Controllo: 15,5 km/h

ConcorrenteCL.

Media
Arrivo

Fase 
Km

Antic.
Arrivo

Rientro BattitiArrivo TempoPartenza Totale 
Antic.

Media
Fase

Pen.tr.
a vista

Tempo, Media
e Punteggio
o Eliminazione

Visita Antic.
Vis
Int.

Media
Interm.

Interm.
24 km

32MARRONE MATTEO

CALLIOPE DM

1
FISE13915/S - 25/10/1989 - ABRUZZO

05982S - F - 2014 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - MARRONE MATTEO

14,060 6:13 5910:52:00 10:58:13

14,608 7:11 54+1413:29:07 13:36:181:50:54

1:49:00

11:38:13

9:03:00 14,862

14,608

0:00

0:00

0:00 0:00

6,36618

3:46:07   14,329

0:00

271

2 27

10:39:00 15,000

13:15:00 14,879

31DI GIAMBATTISTA VERONICA

LAMPARDH

2
FISE7071/S - 13/05/1997 - ABRUZZO

04529S/AN - M - 2007 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - BONELLI GIAMPI

14,169 6:07 5810:54:13 11:00:20

14,897 10:12 52+2013:29:05 13:39:171:48:45

1:48:13

11:40:20

9:06:00 14,970

14,897

0:00

0:00

0:00 0:00

6,28333

3:43:05   14,524

0:00

271

2 27

10:39:00 15,484

13:15:00 15,211

34SUSCO SORAYA

ADELANTE

3
FISE5189/S - 27/10/1992 - ABRUZZO

05992S - M - 2016 - SAURO - SCONOSCIUTA - MARRAMA ADRIANO

12,749 9:58 5311:09:06 11:19:04

14,536 6:50 55+1213:50:31 13:57:211:51:27

1:57:06

11:59:04

9:12:00 13,834

14,536

0:00

0:00

0:00 0:00

5,34925

3:58:31   13,584

0:00

271

2 27

10:56:00 13,846

13:40:00 14,267

33POLZINETTI MASSIMO

INTESA

4
FISE4572/S - 26/08/1969 - ABRUZZO

05878S - F - 2015 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - POLZINETTI MASSI

12,914 4:51 6111:00:36 11:05:27

13,892 7:31 56+1413:42:04 13:49:351:56:37

2:00:36

11:45:27

9:00:00 13,433

13,892

0:00

0:00

0:00 0:00

4,83571

4:02:04   13,385

0:00

271

2 27

10:47:00 13,458

13:28:00 14,042

35URBANO ROBERTA

TITANIO

5
002030/P - 03/01/1988 - MARCHE

17168P/AN - M - 2014 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - ASD ENDURANCE 

12,828 9:11 6111:06:06 11:15:17

13,368 8:00 55+1613:56:28 14:04:282:01:11

1:57:06

11:55:17

9:09:00 13,834

13,368

0:00

0:00

0:00 0:00

4,35634

4:07:28   13,093

0:00

271

2 27

10:53:00 13,846

13:35:00 14,441

Segreteria di gara: Cappelletti Erica
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Classifica Debuttanti 27 km
( Binomi iscritti: 14 - Binomi partiti: 14 )

Codice Evento 000077AD - 4ª Tappa Campionato Regionale Abruzzo - C. I. Il Ponte Grosso ASD - Rocca di Mezzo (AQ)

19/09/2021

Giuria: Torlontano Paolo (Presidente), Di Battista Giovanni (Delegato Tecnico), Marrama Marinella, Moretti Massimo

Commissione Veterinaria: Di Battista Carlo (Presidente), Martellacci Virgilio, Taddeo Angelo

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

Media MAX Controllo: 12,5 km/h

CAVALIERE CAVALLOCL. N.

RientroArrivo TempoPartenza Media
Punteggio

Pen. tr.
a vista

Anticipo Punteggio o 
Eliminazione

Visita BattitiMedia
Arrivo

Intermedio  Media
Intermedio23 km

DI RENZO MARTINA DIVA BY DAIRA1
FISE16929/S - 16/05/2005 - Y.R. - ABRUZZO 06037S - F - 2015 - GRIGIO - ARABO

9,4666777 4:4112:09:16 12:13:57 2:15:169:54:00 11,976 4211,97611:47:00 12,212

MONIZ GIULIA ORIA DES COSTIER2
FISE11695/S - 05/05/2004 - Y.R. - ABRUZZO 05882S - F - 2014 - GRIGIO - ANGLO ARA

9,2534984 4:4811:54:14 11:59:02 2:15:149:39:00 11,979 4311,97911:29:24 12,500

GAGLIARDO LORENZO BELEN RUELLA3
FISE16025/S - 30/11/2004 - Y.R. - ABRUZZO 05633S - F - 2012 - BAIO - SCONOSCIUT

9,0545578 4:5611:45:11 11:50:07 2:15:119:30:00 11,984 4411,98411:21:00 12,432

CARDUCCI SARA AMAZING4
FISE7977/S - 01/11/2002 - Y.R. - ABRUZZO 06044S - M - 2016 - SAURO - ARABO

8,4829873 4:5911:45:09 11:50:08 2:15:099:30:00 11,987 4711,98711:21:00 12,432

LEONE SIMONETTA ATZARA5
FISE5251/S - 23/12/1994 - ABRUZZO 06043S - F - 2016 - SAURO - ARABO

8,4787279 4:5511:45:10 11:50:05 2:15:109:30:00 11,985 4711,98511:21:00 12,432

DE RENTIIS LUCA SALAR GUILFORD6
FISE15807/S - 28/04/1975 - ABRUZZO 05389S - F - 2010 - SAURO - PUROSANG

8,3187575 4:3012:06:05 12:10:35 2:15:059:51:00 11,993 4811,99311:44:00 12,212

D'ALESSANDRO CONSIGLIA WOLLYWOOD - KIN7
001428/S - 08/08/1963 - ABRUZZO 17975G - M - 2006 - BAIO - SCONOSCIUT

7,9520074 4:3612:12:16 12:16:52 2:15:169:57:00 11,976 5011,97611:50:00 12,212

CANETTI ISABELLA STAR WINNER8
FISE19274/S - 29/03/1995 - ABRUZZO 05936S - F - 2015 - BAIO SCURO - ANGL

7,2566071 4:4512:01:45 12:06:30 2:16:459:45:00 11,846 5311,84611:38:00 12,212

MIRLENI ENRICO PRIAT PASHO' D'A9
FISE4713/P - 04/02/1967 - MARCHE 17304P - M - 2003 - GRIGIO - ANGLO AR

6,8736882 3:0712:27:56 12:31:03 2:15:5610:12:00 11,918 5711,91812:05:00 12,212

CARDINALE GIULIA AVATAR NEYETTE10
FISE19324/S - 20/04/2004 - Y.R. - ABRUZZO 05194S - M - 2010 - BAIO - APPALOOSA

6,8155272 4:4312:03:32 12:08:15 2:15:329:48:00 11,953 5811,95311:44:00 11,897

PENDENZA NICOLAS ABBAS EL DINE11
FISE22410/P - 25/01/1992 - MARCHE 17440P - M - 2008 - BAIO - DERIVATO AR

6,5881485 3:5712:13:43 12:17:40 2:16:1710:00:00 11,8871:17 5912,11511:52:24 12,278

TERZINI DOMENICO BACCHIS12
FISE3516/S - 31/01/1983 - ABRUZZO 05994S - M - 2017 - SAURO - PUROSANG

6,4918088 8:0612:24:27 12:32:33 2:15:2710:09:00 11,960 53+811,96011:59:24 12,500

MOCA SABATINO DAVITA13
FISE15198/S - 04/12/2003 - Y.R. - ABRUZZO 05717S - F - 2014 - SAURO - ARABO

6,2125083 8:3711:54:16 12:02:53 2:15:169:39:00 11,976 56+811,97611:29:24 12,500

SCUOTTO MATTEO CLIFF Z14
012196/G - 23/04/1978 - Abruzzo 04553C - M - 2016 - BAIO - ZANGERSHEI

5,3581186 12:4612:20:36 12:33:22 2:15:2410:06:00 11,9650:24 58+1612,03611:56:24 12,500

Segreteria di gara: Cappelletti Erica

Endurance Real Time
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ERTZ www.enduranceonline.it
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km
( Binomi iscritti: 3 - Binomi partiti: 3 )

Codice Evento 000077AD - 4ª Tappa Campionato Regionale Abruzzo - C. I. Il Ponte Grosso ASD - Rocca di Mezzo (AQ)

19/09/2021

Giuria: Torlontano Paolo (Presidente), Di Battista Giovanni (Delegato Tecnico), Marrama Marinella, Moretti Massimo

Commissione Veterinaria: Di Battista Carlo (Presidente), Martellacci Virgilio, Taddeo Angelo

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

Media MAX Controllo: 12,5 km/h

CAVALIERE CAVALLO N.

RientroArrivo TempoPartenza Media
Punteggio

Pen. tr.
a vista

Anticipo Punteggio o 
Eliminazione

Visita BattitiMedia
Arrivo

Intermedio  Media
Intermedio23 km

MIRABELLA MARIA ELENA KOHEILAH IBN A
FISE21791/P - 21/12/2006 - Y.R. - MARCHE 25964G/AN - F - 2012 - GRIGIO - P

8,7022281 3:1712:27:57 12:31:14 2:15:5710:12:00 11,916 4511,91612:05:24 12,169

BATTISTONI MARTINA MR OREGHON
FISE14314/P - 16/01/1997 - MARCHE 17469P - M - 2015 - GRIGIO - PUR

7,0654570 4:1312:13:42 12:17:55 2:16:1810:00:00 11,8861:18 5512,11711:52:00 12,321

STRAPPATO MATTIA FREE MONOGRA
FISE22266/P - 29/06/2003 - Y.R. - MARCHE 27706G/AN - M - 2015 - GRIGIO - 

6,5250087 3:5512:27:58 12:31:53 2:15:5810:12:00 11,915 6011,91512:05:00 12,212

Segreteria di gara: Cappelletti Erica

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by


